



MW Esbjerg Holding ApS

Nygårdsvej 75
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33376790

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Mikael Hedager Würtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MW Esbjerg Holding ApS

Nygårdsvej 75

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33376790

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikael Hedager Würtz, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 108 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		500	(10.000)
Bruttoresultat		500	(10.000)
Andre finansielle indtægter		17.398	42.718
Nedskrivning af finansielle aktiver		(118.682)	0
Andre finansielle omkostninger		(7.301)	(19.933)
Årets resultat		(108.085)	12.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(108.085)	12.785
Resultatdisponering		(108.085)	12.785

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	13.500
Andre tilgodehavender		37.934	475.718
Finansielle aktiver	1	37.934	489.218
Anlægsaktiver		37.934	489.218
Andre tilgodehavender		43	43
Tilgodehavender		43	43
Omsætningsaktiver		43	43
Aktiver		37.977	489.261

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(157.900)	(49.815)
Egenkapital		(77.900)	30.185
Bankgæld		104.877	436.826
Anden gæld		11.000	22.250
Kortfristede gældsforpligtelser		115.877	459.076
Gældsforpligtelser		115.877	459.076
Passiver		37.977	489.261

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(49.815)	30.185
Årets resultat	0	(108.085)	(108.085)
Egenkapital ultimo	80.000	(157.900)	(77.900)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	516.786	475.718
Tilgange	0	17.398
Afgange	0	(350.000)
Kostpris ultimo	516.786	143.116
Nedskrivninger primo	(503.286)	0
Årets nedskrivninger	(13.500)	(105.182)
Nedskrivninger ultimo	(516.786)	(105.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	37.934
